檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃琳雅

電話：06-6337942

電子信箱：n960403@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區三股國民小學

發文日期：中華民國104年12月15日

發文字號：南市教特(二)字第1041237997號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立中正紀念堂管理處2016中正梅花節電子文宣（ED

M)，請貴校協助公布相關訊息，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月9日臺教國署原字

第1040145634號函辦理。

二、詳細活動資訊請逕上該處網站http://www.cksmh.gov.tw/

最新消息查詢。

三、本文附件請至國教署附件下載區(http://attach.tpde.ed

u.tw/)下載，附件驗證碼：KNRMLK。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：本局特幼教育科 2015-12-16
08:04:06